
Mk12 (R4-R3)

Mk11 (R5-R4)

Qp7

Qp10

Qp10

Mk11 (R5-R4)

Qp10

Mk10-11 (R6, R5-R4)

Qp10

Mk10 (R6)

Mk12 (R4-R3)

Mk12 (R4-R3)

Mk12 (R4-R3)

Mk11 (R5-R4)

ŘEZ 2A-2A :

M 1:250

PODÉLNÝ ŘEZ OSOU DÁLNICE D35 - PRAVÝ MOST 

P
O

T
O

K
 
-
 
P

Ř
Í
T

O
K

 
M

Í
R

O
V

K
Y

STÁVAJÍCÍ MOČÁL

L
E

S
N

Í
 
C

E
S

T
A

Z
R

U
Š

E
N

Á
 
L

E
S

N
Í
 
C

E
S

T
A

1,0%

1,0%

1,0%

O1-P P2-P P3-P P4-P P5-P P6-P O7-P

ROZPĚTÍ POLE 1 - 24000 ROZPĚTÍ POLE 2 - 30000 ROZPĚTÍ POLE 3 - 33000 ROZPĚTÍ POLE 4 - 33000 ROZPĚTÍ POLE 5 - 30000 ROZPĚTÍ POLE 6 - 24000

PARDUBICE OLOMOUC

750 750

DÉLKA PRAVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE - 175500
15504700 1550 4900

DÉLKA PRAVÉHO MOSTU - 188200
10000 10000

DÉLKA PRAVÉ ÚPRAVY - 208200

SO 101 SO 203
SO 203 SO 101

11

3A

3A

3B

3B

+505,944

+506,185

+506,485

+506,815

+507,145

+507,445

+507,685

2,8

2
0

457,000 m.n.m. (Bpv)

SROVNÁVACÍ ROVINA 

4
0

6
0

8
0

6
0

8
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

3
-
P

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

1
-
P

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

4
-
P

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

7
-
P

4
0

k
m

 
2

,
7

8
6

 
0

0
0

k
m

 
2

,
8

1
9

 
0

0
0

k
m

 
2

,
9

0
6

 
0

0
0

k
m

 
2

,
7

3
2

 
0

0
0

2
0

k
m

 
 
2

,
7

1
5

 
0

0
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
Ú

P
R

A
V

Y

K
O

N
E

C
 
Ú

P
R

A
V

Y

k
m

 
2

,
9

1
3

 
0

0
0

K
O

N
E

C
 
M

O
S

T
U

k
m

 
2

,
7

2
5

 
0

0
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
M

O
S

T
U

k
m

 
2

,
9

2
3

 
0

0
0

2,9

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

5
-
P

k
m

 
2

,
8

5
2

 
0

0
0

2,7

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

2
-
P

k
m

 
2

,
7

5
6

 
0

0
0

2
0

4
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

6
-
P

k
m

 
2

,
8

8
2

 
0

0
0

k
m

 
 
2

,
8

1
2

 
8

1
5

S
O

 
1

5
3

 
P

4
/
3

0

k
m

 
 
2

,
8

6
6

 
0

0
0

S
O

 
1

1
7

 
P

4
/
3

0

DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ - 172000

S
O

 
1
5
3
 
-
 
1
L
 
4
,
0
/
2
0

k
m

 
2
,
8
1
2
 
8
1
5

S
O

 
1
1
7
 
-
 
P

4
/
3
0

k
m

 
2
,
8
6
6
 
0
0
0

9
1

5
0

1
4

6
9

0

Z
R

U
Š

E
N

Á
 
L

E
S

N
Í
 
C

E
S

T
A

Z
R

U
Š

E
N

Á
 
L

E
S

N
Í
 
C

E
S

T
A

SO 361.2

RETENČNÍ

NÁDRŽ

VÝMĚNA PODLOŽÍ

PODBETONOVÁNÍ ZÁKLADU

+498,000

+488,600

+482,000

+479,800

+481,600

+490,300

+496,700

489,72

J55

0,00

20,00

19,50

18,60

18,20

15,90

13,50

11,00

7,00

3,50

1,40

0,60

F7 MH Si
JÍLY A HLÍNY

F4 CS PÍSČITÉ JÍLY

A HLÍNYF2 CG

R4

PÍSKOVCE

R5

PÍSKOVCE

VELMI

ZVĚTRALÉ

R6 (SM)

PÍSKOVCE

ZCELA

ZVĚTRALÉ

R3

PÍSKOVCE

R3-R2

PÍSKOVCE

ZDRAVÉ

R3

489,00

J56

0,00

0,20

0,40

1,80

4,20

9,80

15,20

R5

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

VELMI

ZVĚTRALÉ

R6

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

ZCELA

ZVĚTRALÉ

R6

S5 SC

PÍSKY

503,20

PJ57

0,00

0,30

1,70

2,00

26,00

R5-R4

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

VELMI AŽ

MÍRNĚ

ZVĚTRALÉ

G4 GM

ŠTĚRKY

R4

R4

F4 CS 

R6 (SM) 

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

KONSTRUKCE

VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ TERÉN

AKTIVNÍ ZÓNA

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP86

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ PEVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

KONSTRUKCE

VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ TERÉN

AKTIVNÍ ZÓNA

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP86

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

+487,000

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

TĚSNÍCÍ PAŽENÍ

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

DOČASNÉ PAŽENÍ

STAVEBNÍ JÁMY

9
8

4
0

NADREGIONÁLNÍ

BIOKORIDOR

NADREGIONÁLNÍ

BIOKORIDOR

Mk12 (R4-R3)

Mk11 (R5-R4)

Qp7

Qp10

Qp10

Mk11 (R5-R4)

Qp10

Mk10-11 (R6, R5-R4)

Qp10

Mk10 (R6)

Mk12 (R4-R3)

Mk12 (R4-R3)

Mk12 (R4-R3)

Mk11 (R5-R4)

J53
500.74

J56
489.00

PJ54
521.90

J55
489.72

PJ57
503.20

4
8
5
,
1
0

4
8
3
,
6
0

4
8
5
,1

0

4
8
3
,
7
0

4
8
5
,
1
0

4
8
4
,
7
0

SDO

V
0

Š
1

Š
2

Š
3

Š
4

Š
8

Š
9

Š
1
0

Š
1
1

Š
2
5

Š
7

Š
6

Š
5

ŘEZ 2A-2A :

M 1:250

PODÉLNÝ ŘEZ OSOU DÁLNICE D35 - PRAVÝ MOST 

P
O

T
O

K
 
-
 
P

Ř
Í
T

O
K

 
M

Í
R

O
V

K
Y

STÁVAJÍCÍ MOČÁL

L
E

S
N

Í
 
C

E
S

T
A

Z
R

U
Š

E
N

Á
 
L
E

S
N

Í
 
C

E
S

T
A

1,0%

1,0%

1,0%

O1-P P2-P P3-P P4-P P5-P P6-P O7-P

ROZPĚTÍ POLE 1 - 24000 ROZPĚTÍ POLE 2 - 30000 ROZPĚTÍ POLE 3 - 33000 ROZPĚTÍ POLE 4 - 33000 ROZPĚTÍ POLE 5 - 30000 ROZPĚTÍ POLE 6 - 24000

PARDUBICE OLOMOUC

750 750

DÉLKA PRAVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE - 175500

15504700 1550 4900

DÉLKA PRAVÉHO MOSTU - 188200
10000 10000

DÉLKA PRAVÉ ÚPRAVY - 208200

SO 101 SO 203
SO 203 SO 101

11

3A

3A

3B

3B

+505,944

+506,185

+506,485

+506,815

+507,145

+507,445

+507,685

ŘEZ 2B-2B :

M 1:250

PODÉLNÝ ŘEZ OSOU DĚLÍCÍHO PROUŽKU NA LEVÉM MOSTĚ

1,01%

1,01%

+505,798

+506,040

+506,344

+506,678

+507,011

+507,314

+507,556

+488,000

Z
R

U
Š

E
N

Á

L
E

S
N

Í
 
C

E
S

T
A

S
T

Á
V

A
J
Í
C

Í

L
E

S
N

Í
 
C

E
S

T
A

+492,000

+483,700

O7-LP6-LP5-LP4-LP3-LO1-L P2-L

+482,000

+483,600

SO 361.2

RETENČNÍ

NÁDRŽ

S
O

 
1
5
3
 
1
L
 
4
,
0
/
2
0

k
m

 
2
,
1
1
3
 
7
0
0

2,8

2
0

457,000 m.n.m. (Bpv)

SROVNÁVACÍ ROVINA 

4
0

6
0

8
0

6
0

8
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

3
-
P

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

1
-
P

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

4
-
P

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

7
-
P

4
0

k
m

 
2
,
7
8
6
 
0
0
0

k
m

 
2
,
8
1
9
 
0
0
0

k
m

 
2
,
9
0
6
 
0
0
0

k
m

 
2
,
7
3
2
 
0
0
0

2
0

k
m

 
 
2
,
7
1
5
 
0
0
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
Ú

P
R

A
V

Y

K
O

N
E

C
 
Ú

P
R

A
V

Y

k
m

 
2
,
9
1
3
 
0
0
0

K
O

N
E

C
 
M

O
S

T
U

k
m

 
2
,
7
2
5
 
0
0
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
M

O
S

T
U

k
m

 
2
,
9
2
3
 
0
0
0

2,9

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

5
-
P

k
m

 
2
,
8
5
2
 
0
0
0

2,7

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

2
-
P

k
m

 
2
,
7
5
6
 
0
0
0

2
0

4
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

6
-
P

k
m

 
2
,
8
8
2
 
0
0
0

k
m

 
 
2
,
8
1
2
 
8
1
5

S
O

 
1
5
3
 
P

4
/
3
0

k
m

 
 
2
,
8
6
6
 
0
0
0

S
O

 
1
1
7
 
P

4
/
3
0

2,1

2
0

457,000 m.n.m. (Bpv)

SROVNÁVACÍ ROVINA 

4
0

6
0

8
0

6
0

8
0

4
0

2
0

2,22,0

2
0

4
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

1
-
L

k
m

 
2
,
0
3
3
 
2
5
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

2
-
L

k
m

 
2
,
0
5
7
 
3
4
7

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

3
-
L

k
m

 
2
,
0
8
7
 
4
6
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

4
-
L

k
m

 
2
,
1
2
0
 
5
7
4

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

5
-
L

k
m

 
2
,
1
5
3
 
6
7
6

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

6
-
L

k
m

 
2
,
1
8
3
 
7
6
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

7
-
L

k
m

 
2
,
2
0
7
 
8
2
1

: 

GLOBÁLNÍ STANIČENÍ: 

2,7 2,92,8

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
M

O
S

T
U

k
m

 
2
,
0
2
5
 
3
5
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
Ú

P
R

A
V

Y

k
m

 
2
,
0
1
5
 
3
5
0

K
O

N
E

C
 
M

O
S

T
U

k
m

 
2
,
2
1
5
 
0
2
1

K
O

N
E

C
 
Ú

P
R

A
V

Y

k
m

 
2
,
2
2
5
 
0
2
1

S
O

 
1
5
3
 
P

4
/
3
0

k
m

 
2
,
1
1
3
 
7
0
0

S
O

 
1
1
7
 
P

4
/
3
0

k
m

 
2
,
1
6
8
 
3
7
0

STANIČENÍ LEVÉHO

JÍZDNÍHO PÁSU

DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ - 172000

DÉLKA LEVÉHO PŘEMOSTĚNÍ - 172571

3B

3B

ROZPĚTÍ POLE 1 - 24097 ROZPĚTÍ POLE 2 - 30113 ROZPĚTÍ POLE 3 - 33114 ROZPĚTÍ POLE 4 - 33103 ROZPĚTÍ POLE 5 - 30084 ROZPĚTÍ POLE 6 - 24061
750

15505600

10000

750

DÉLKA LEVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE - 176071
1550 4900

DÉLKA LEVÉHO MOSTU - 189671

10000

DÉLKA LEVÉ ÚPRAVY - 209671

PARDUBICE OLOMOUC

SO 101 SO 203
SO 203 SO 101

11

S
O

 
1
5
3
 
-
 
1
L
 
4
,
0
/
2
0

k
m

 
2
,
8
1
2
 
8
1
5

S
O

 
1
1
7
 
-
 
P

4
/
3
0

k
m

 
2
,
8
6
6
 
0
0
0

9
1
5
0

1
4
6
9
0

S
O

 
1
1
7
 
-
 
P

4
/
3
0

k
m

 
2
,
1
6
8
 
3
7
0

Z
R

U
Š

E
N

Á
 
L
E

S
N

Í
 
C

E
S

T
A

Z
R

U
Š

E
N

Á
 
L
E

S
N

Í
 
C

E
S

T
A

ZRUŠENÁ

LESNÍ CESTA

SO 361.2

RETENČNÍ

NÁDRŽ

P
O

T
O

K
 
-
 
P

Ř
Í
T

O
K

 
M

Í
R

O
V

K
Y

1
4
7
8
0

6
8
0
0

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

KONSTRUKCE

VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ TERÉN

AKTIVNÍ ZÓNA

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

VÝMĚNA PODLOŽÍ

PODBETONOVÁNÍ ZÁKLADU

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP86

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

DOČASNÉ PAŽENÍ

STAVEBNÍ JÁMY

+496,000

+496,700

+498,000

+488,600

+482,000

+479,800

+481,600

+490,300

+496,700

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ PEVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

TĚSNÍCÍ PAŽENÍ

ŽB PILÍŘ

ŽB PILÍŘ

ŽB PILÍŘ

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

DOČASNÉ PAŽENÍ

STAVEBNÍ JÁMY

DOČASNÉ PAŽENÍ

STAVEBNÍ JÁMY

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

KONSTRUKCE

VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ TERÉN

AKTIVNÍ ZÓNA

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP86

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

489,72

J55

0,00

20,00

19,50

18,60

18,20

15,90

13,50

11,00

7,00

3,50

1,40

0,60

F7 MH Si
JÍLY A HLÍNY

F4 CS PÍSČITÉ JÍLY

A HLÍNYF2 CG

R4

PÍSKOVCE

R5

PÍSKOVCE

VELMI

ZVĚTRALÉ

R6 (SM)

PÍSKOVCE

ZCELA

ZVĚTRALÉ

R3

PÍSKOVCE

R3-R2

PÍSKOVCE

ZDRAVÉ

R3

489,00

J56

0,00

0,20

0,40

1,80

4,20

9,80

15,20

R5

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

VELMI

ZVĚTRALÉ

R6

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

ZCELA

ZVĚTRALÉ

R6

S5 SC

PÍSKY

503,20

PJ57

0,00

0,30

1,70

2,00

26,00

R5-R4

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

VELMI AŽ

MÍRNĚ

ZVĚTRALÉ

G4 GM

ŠTĚRKY

R4

R4

F4 CS 

R6 (SM) 

PÍSKOVCE,

SLEPENCE

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

KONSTRUKCE

VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ TERÉN

AKTIVNÍ ZÓNA

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP86

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ PEVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PODÉLNĚ POSUVNÁ LOŽISKA

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

KONSTRUKCE

VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ TERÉN

AKTIVNÍ ZÓNA

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP86

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

+487,000

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

TĚSNÍCÍ PAŽENÍ

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

ŽB PILOTY

DOČASNÉ PAŽENÍ

STAVEBNÍ JÁMY

3A

3A

9
8
4
0

1
0
6
8
0

NADREGIONÁLNÍ

BIOKORIDOR

NADREGIONÁLNÍ

BIOKORIDOR

NADREGIONÁLNÍ

BIOKORIDOR

NADREGIONÁLNÍ

BIOKORIDOR

ZHOTOVITEL PD

OBJEDNATEL PD

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC

Na Pankráci 546/56

 140 00 Praha 40

IČO: 659 93 390

Číslo smlouvy: 14PT-000556

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Zastoupené společností

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20

160 00 Praha 6

IČO:452 72 891

SUDOP GROUP_Velké projekty_RS

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. JAN HRACHOVEC

OBJEDNATEL PD

ČÁST D KONCEPT

PUDIS

DOPRAVOPROJEKT BRNO

PUDIS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

POZNÁMKY:

1) TATO PD VE STUPNI DÚR SLOUŽÍ PRO PROJEDNÁNÍ, ZÍSKÁNÍ ZÁVAZNÝCH STANOVISEK A NÁSLEDNÉ

VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ. NENÍ URČENA PRO VLASTNÍ REALIZACI STAVBY.

2) V PŘEDSTIHU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA DALŠÍM STUPNI PD (DSP) NUTNO DOPLNIT DŘÍVE PROVEDENÉ

PRŮZKUMNÉ PRÁCE V NÍŽE UVEDENÉM ROZSAHU.

3) PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NA VLASTNÍM MOSTNÍM OBJEKTU JE NUTNÉ VYTYČIT A OCHRÁNIT

NEBO PŘELOŽIT VEŠKERÉ KOLIZNÍ STÁVAJÍCÍ ČI V PŘEDSTIHU PŘELOŽENÉ NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V

ROZSAHU STAVENIŠTĚ.

4) TVARY A DIMENZE NOSNÉ KONSTRUKCE A SPODNÍ STAVBY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ. ROZMĚRY

BUDOU UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PD NA ZÁKLADĚ STATICKÉHO VÝPOČTU.

5) HLOUBKA HLUBINNÉHO ZALOŽENÍ NEBO ROZMĚRY PLOŠNÝCH ZÁKLADŮ (PŘÍP. ROZSAH ÚPRAVY

PODLOŽÍ V PODZÁKLADÍ) BUDOU STANOVENY NA ZÁKLADĚ BUDOUCÍHO DOPLŇKOVÉHO

INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU A STATICKÉHO VÝPOČTU.

6) KRAJNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 101.07, TVAR KRAJNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.01a.

7) VNITŘNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 102.01, TVAR VNITŘNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.11.

8) ÚLOŽNÝ PRÁH DLE VL-4 Č. 304.01.

9) ROZMÍSTĚNÍ KABELOVÝCH CHRÁNIČEK DLE VL-4 Č.402.31.

SO 203

PODÉLNÉ ŘEZYSO 203 - MOST NA D35 V KM 2,819 PŘES ÚDOLÍ POTOKA U STARÉHO MALETÍNA (KM 94,489)

Lukáš Karlíček
Obdélník


